

แบบประเมินราคางานก่อสร้างทาง

องค์การบริหารส่วนตำบลควนหนองหงษ์ อำเภอลำทะเมนชัย จังหวัดนครราชสีมา

โครงการ ก่อสร้างถนน คสล.สายบ้านทุ่งโป๊ะ-ไสลังกา หมู่ที่ 4 ตำบลควนหนองหงษ์ อำเภอลำทะเมนชัย จังหวัดนครราชสีมา

ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 173 เมตร หนา 0.15 ม. ไหล่ทางลงด้วยหินคลุกกว้างเฉลี่ยข้างละ 0.50 เมตร

หนา 0.15 เมตร ตามแบบ อบต. ควนหนองหงษ์

สถานที่ก่อสร้าง ม.4 ต.ควนหนองหงษ์ อ.ละหานทราย จ.นครราชสีมา

ประมาณการ วันที่ 15 เดือน มกราคม พ.ศ. 2561

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	คำนวณต้นทุน (บาท)		F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง (บาท)
				ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน			
1	งานปรับเกรดหรือบดอัดชั้นทางเดิม	ตร.ม.	865.00	7.00	6,055.00	1.4019	9.81	8,488.50
2	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	34.60	390.00	13,494.00	1.4019	546.74	18,917.24
3	งาน PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT	ตร.ม.	692.00	365.00	252,580.00	1.4019	511.69	354,091.90
4	งาน EXPANSION JOINT (RB 19)	เมตร	16.00	75.00	1,200.00	1.4019	105.14	1,682.28
5	งาน CONTRACTION JOINT (RB 15)	เมตร	124.00	40.00	4,960.00	1.4019	56.08	6,953.42
6	งานไหล่ทางหินคลุก	ลบ.ม.	27.45	410.00	11,254.50	1.4019	574.78	15,777.68
	รวมราคาต้นทุน				289,543.50		-	405,911.03
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น (บาท)							405,911.03
	คิดเป็นราคากลาง				(สี่แสนห้าพันบาทถ้วน)			405,000.00